
	
 

お客様各位	
 

2013 年 1 月 15 日	
 

株式会社エコ配	
 

	
 

Web サービス「ワンクリック集荷」への機能移行延期のお知らせ	
 

	
 

平素は、エコロジー＆エコノミーな新発想の格安宅配便「エコ配」をお引き立ていただき

厚くお礼申し上げます。	
 

	
 

2012 年 12 月 26 日付でお知らせしておりました本日実施予定の Web 集荷サービス「ワンク

リック集荷」への移行ですが、一部のブラウザ環境で正常に動作しないこと判明したため、

リリースを延期いたしますのでお知らせいたします。	
 

	
 

お客様にはご不便をおかけいたしますが、できるだけ早期の機能移行実施を目指し、	
 

取り組んでまいりますので、引き続きご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。	
 

	
 

移行時期の見通しにつきましては、改めてお知らせいたします。	
 

	
 

	
 

	
 

	
 

【本件に関するお問合せ】	
 

コールセンター：050-3116-2280	
 

営業時間	
 平日	
 9	
 時～20	
 時／土曜	
 9	
 時～19	
 時／日祝	
 10	
 時～17	
 時	
 

	
 


